
 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

питання «Про визнання іноземних документів про середню, середню 

професійну, професійну освіту, а також пройдених періодів навчання студентів-

іноземців у Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна» 

від 29 серпня 2025 року, протокол № 22 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь виконуючого обов’язки директора 

Навчально-наукового інституту міжнародної освіти Олександра 

КАГРАМАНЯНА та на підставі рекомендацій Комісії Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна з визнання здобутих в 

іноземних освітніх установах ступенів вищої освіти та наукових ступенів та на 

підставі підпункту 18 пункту 13.2 Статуту Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

 

1. Визнати іноземні документи студентів університету (Додаток №1) 

еквівалентними відповідно до системи освіти України за освітніми рівнями 

«Повна загальна середня освіта», ступені вищої освіти та пройдені періоди 

навчання, як ті, що дають право продовження освіти на наступному 

рівні/продовження навчання відповідно до чинного законодавства у 

Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна. 

 

2. Комісії Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

визнання здобутих в іноземних освітніх установах ступенів вищої освіти та 

наукових ступенів про освіту підготувати рішення щодо визнання іноземних 

документів про середню, середню професійну, професійну освіту, присвоєння 

ступеня вищої освіти, пройдені періоди навчання, отримані студентами-

іноземцями Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна. 

 

Відповідальний: Заступник Голови Комісії з визнання іноземних 

документів про освіту Олександр КАГРАМАНЯН 

Термін виконання: до 30 вересня 2025 року 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 



 

 Додаток № 1  

до Протоколу  

Комісії  

ХНУ імені В.Н. Каразіна  

з визнання іноземних документів про освіту  

 

СПИСОК 

іноземних студентів ХНУ імені В.Н. Каразіна  

для визнання іноземних документів про освіту Вченою радою університету 

 

 П.І.Б. Громадянство Назва документу  

про середню,  

середню професійну, 

 професійну освіту та пройдені 

періоди навчання 

Навчальний заклад  Документ №,  

дата видачі 

Курс  

факультет 

1.  Цю Яці Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Аньхой 

Середня школа №2 

Аньцин 

№ 180801010220690 від 

30 травня 2021 року 

4 кур  

Фізичний факультет 

2.  Цзен Люнін Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Гуандун 

Середня школа Жунчен 

округу Болуо 

№ 330326200303161446 

від 30 червня 2021 року 

4 курс  

Фізичний факультет 

3.  Чень Мейгуан Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Гуандун 

Середня школа Хепу 

Ляньчжоу 

№ від 01 липня 2021 

року 

4 курс  

Фізичний факультет 

4.  Хуан Сін Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Гуансі 

Старша середня школа 

Бейлю 

№ 09810670180177 від 

01 липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

5.  Чень Шиці Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хенань 

Старша школа іноземних 

мов Саньменься 

№ 201812010803806 від 

20 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

6.  Фань Імін Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хенань 

Середня школа №1 

Сіньсяна 

№ 20170701351192 від 

30 червня 2020 року 

4 курс 

Фізичний факультет 



7.  Ден Сіньі Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Ганьсу 

Середня школа №1 

округу Цинань 

№ 232330200205230025 

від 10 червня 2020 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

8.  Цао Юйлун Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хубей 

Середня школа Дайе № 1 № 420281200307104239 

від 30 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

9.  Ван Ху Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хубей 

Старша середня школа 

Шуйгуо Ху 

№ 420115200306309815 

від 30 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

10.  ОуянЧжі Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хунань 

Середня школа Чаньша 

Мінда 

№ 431022200201165473 

від 15 червня 2020 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

11.  Тань Е Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хунань 

Експериментальна школа 

Чаньша Лушань 

№ 430122200211124514 

від 08 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

12.  Цю Дінсян Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Цзянсу 

Старша середня школа 

округу Шеян 

№ 09246104770320180 

від 10 липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

13.  Хе Янань Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Ляонін 

Далянська середня школа 

№12 

№ 21020060110 від 10 

червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

14.  Лю Цзисінь Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Шаньдун 

Середня школа Ліньцю 

№1 

№ 202107300081373 від 

02 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

15.  Чень Сіньі Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Сичуань 

Середня школа Маньян 

Наньшань 

№ 510724200307201225 

від 03 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

16.  Люй Янлінь Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Сичуань 

Середня школа Ченду 

Цзитянь 

№ 510122200303086826 

від 30 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

17.  Лінь Цзіюань Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Старша середня школа 

Жуян Анья 

№ 180307160027 4 курс 

Фізичний факультет 

18.  Шао Юньчу Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Середня школа № 1 

Цзиньхуа 

№ 180700010251 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 



19.  Тун Цзянхао Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Середня школа №14 

Ханчжоу 

№ 180101410049 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

20.  Ван Канхуей Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Середня школа Лунсай 

району Чженьхай 

№ 180202020469 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

21.  Ван Тундє Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хебей 

Середня школа №1 

Сяньсянь 

№ 130984200401040022 

від 06 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

22.  Жень Шоуян Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хебей 

Середня школа №2 

Саньхе 

№ 220602200305300614 

від 10 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

23.  Чжан Чжень Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Цзянсу 

Середня школа №3 

Хуейань 

№ 31820030031 від 10 

червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

24.  Лю Жуй Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Аньхой 

Середня школа № 1 

Тунлін 

№ 180701010110859 від 

30 травня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

25.  Чжан Даньян Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Аньхой 

Експериментальна старша 

середня школа Хуайбей 

№ 180601010221142 від 

30 травня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

26.  Ван Хаосі Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Гуандун 

Середня школа Гуанчжоу 

Сєхе 

№ 

440111006109200910053 

від 30 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

27.  Лян Цзіньдін Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Гуансі 

Середня школа №3 

Наньнін 

№ 21317949000684 від 

10 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

28.  Вень Цзямін Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Гуйчжоу 

Міжнародна 

експериментальна школа 

Гуйян Левань 

№ 211049020248 від 10 

червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

29.  Гао Ібо Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хенань 

Хенаньська 

експериментальна 

культурно-музейна школа 

№ 201801011800195 від 

30 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

30.  Ван Силу Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хенань 

Старша середня школа 

№1 округу Луши 

№ 20181224011402 від 

01 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 



31.  Гун Чуньі Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хейлунцзян 

Середня школа №64 

Харбінь 

№ 040565 від 20 липня 

2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

32.  Ван Лінсінь Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хубей 

Старша середня школа 

№1 Суйчжоу 

№ 421302200205184961 

від 31липня 2020 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

33.  Чжоу Іцзюнь Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хубей 

Середня школа № 1 Енши № 422801200310280420 

від 30 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

34.  Сюй Байлінь Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хунань 

Середня школа №1 

округу Пінцзян 

№ 430626200212250232 

від 15 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

35.  Ху Сян Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Цзянсу 

Середня школа Хуайчжоу № 08046100120180012 

від 15 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

36.  Вань Юйсінь Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Цзянсі 

Дочірня школа Сіньюй 

Пекінського 

педагогічного 

університету 

№ 360502200409042520 

від 15червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

37.  Суй Сибо Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Ляонін 

Старша середня школа 

Далянь Цзіньчжоу 

№ 21020491220 від 

10червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

38.  Ван Ісюань Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Шаньдун 

Середня школа Цзінін 

Юцай 

№ 

2018370801000230806 

від 10червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

39.  Ву Юйцзе Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи міста 

Шанхай 

Шанхайська середня 

школа Санлінь 

№ 20213101153102583 

від 01 липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

40.  Дін Ці Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Старша середня школа 

Шаосін Люсюнь 

№180602050159 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

41.  Ян Дінкунь Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Середня школа Сяншань № 180206010233 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 



42.  Ян Юншен Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Старша середня школа 

Чжеао округу Пінян 

№ 180308100094 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

43.  Є Цзюньхао Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Середня школа №22 

Веньчжоу 

№ 180300110232 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

44.  Ін Сіньсінь Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Старша середня школа 

Фенхуа 

№ 1802055140075 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

45.  Чжоу Сяоху Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Старша середня школа 

Фенхуа 

№ 180205110155 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

46.  Чжу Цзюнь Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Середня школа Хайнін 

Наньюань 

№ 170404070044 від 01 

липня 2020 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

47.  Чжу Імін 

 

Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Чжецзян 

Середня школаЧжецзян 

Пінху 

№ 180403010490 від 01 

липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

48.  Ці Менцзя Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Хебей 

Середня школа № 2 

Хеншуй 

№ 130533200307186824 

від 01 червня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

49.  Чень Хунюй Китай Свідоцтво про закінчення середньої 

загальноосвітньої школи в провінції 

Фуцзянь 

Середня школа Гуанькоу 

район Джимей 

№ 350211200306240039 

від 01 липня 2021 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

50.  Цю Яці Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 

№2021213103001 

від 03 березня 2025 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

51.  Цзен Люнін Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103002 

від 03 березня 2025 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

52.  Чень Мейгуан Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103003 

від 03 березня 2025 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

53.  Хуан Сін Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103004 

від 03 березня 2025 року 

4 курс 

Фізичний факультет 



54.  Чень Шиці Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103007  

від 03 березня 2025 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

55.  Фань Імін Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103008 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

56.  Ден Сіньі Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103009 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

57.  Цао Юйлун Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103010  

від 03 березня 2025 року 
4 курс  

Фізичний факультет 

58.  Ван Ху Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103011 

 від 03 березня 2025 

року 

4 курс 

Фізичний факультет 

59.  ОуянЧжі Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103012  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

60.  Тань Е Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103013  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

61.  Цю Дінсян Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№20212131003014  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

62.  Хе Янань Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103016 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

63.  Лю Цзисінь Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103017 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

64.  Чень Сіньі Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103019  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

65.  Люй Янлінь Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103020  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 



66.  Лінь Цзіюань Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103022  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

67.  Шао Юньчу Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103023  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

68.  Тун Цзянхао Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2-21213103024 

від 03 березня 2025 року 

4 курс 

Фізичний факультет 

69.  Ван Канхуей Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103025 

від 03 березня 2025 року 
4 курс  

Фізичний факультет 

70.  Ван Тундє Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103027 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

71.  Жень Шоуян Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103028 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

72.  Чжан Чжень Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103029 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

73.  Лю Жуй Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103030  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

74.  Чжан Даньян Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103031  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

75.  Ван Хаосі Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103032  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

76.  Лян Цзіньдін Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103034 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

77.  Вень Цзямін Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103035  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 



78.  Гао Ібо Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103036 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

79.  Ван Силу Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103037  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

80.  Гун Чуньі Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021211303038  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

81.  Ван Лінсінь Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103039 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

82.  Чжоу Іцзюнь Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103040  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

83.  Сюй Байлінь Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103042  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

84.  Ху Сян Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103043 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

85.  Вань Юйсінь Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103044  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

86.  Суй Сибо Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103045 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

87.  Ван Ісюань Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103046  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

88.  Ву Юйцзе Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021211303047 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

89.  Дін Ці Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103050 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 



90.  Ян Дінкунь Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103051 

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

91.  Ян Юншен Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103052  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

92.  Є Цзюньхао Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021213103053  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

93.  Ін Сіньсінь Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021211303054  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

94.  Чжоу Сяоху Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021211303055  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

95.  Чжу Цзюнь Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021211303056 

 від 03 березня 2025 

року 

4 курс 

Фізичний факультет 

96.  Чжу Імін 

 

Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021211303057  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

97.  Ці Менцзя Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021211303058 

 від 03 березня 2025 

року 

4 курс 

Фізичний факультет 

98.  Чень Хунюй Китай Академічна довідка Педагогічний університет 

Ханчжоу, КНР 
№2021211303060  

від 03 березня 2025 року 
4 курс 

Фізичний факультет 

99.  Морозова Віра Україна Довідка студента Університет Лазурного 

берега 

22411318 від 09 липня 

2025 року 

2 курс  

Хімічний факультет 

 


